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
vidro temperado cor verde, portão eletrônico, inter-fone, alarme, alto
padrão de construção, Rua Vergílio SaHer, n° 133, R$ 315.000,00, aceita
Ap, como parte de pagto no centro até R$ 120.000,00.

Rei. - 338 - JARAGUÁ 99 - casa nova em alv. c/laje 125,47m',
terreno c/369,43m', averbada, 3qtos, sendo um suíte, sala, copa,
cozo 2BWC, lavanderia, garagem, murada. Rua Alvin Butendorff.
R$ 160.000,00� Aceita carro até R$ 30.000,00 ou terrenos lotes

-Ref. � 324 - BARRA 00 RtO CERRO - casa alv.c/laje c/161 ,25m' -

construção averbada pode ser financiada,terreno c/458, 12 m', murado
com portão eletrônico, 3qtos sendo 1 suite c/hidromassagem, c/ ar
condo Roupeiro, prateleira c/espelho, 3 wc, copa, cozinha c/ geladeíra,
fogão, sala de estar, sala íntima com mesa, plso laminado, banheiro
social mobiliado, churrasqueira, garagem, sendo as dependências com
acabamento em gesso, Rua Luiz SaHer, 98-R$ 320.000,00

Ref. - 325 - BARRA 00 RtO CERRO - sobrado em alvenaria C/1aje, 235m',
terreno r) 405m'(13,50x30), murado r)portáo eletr., sendo a parte inferior
r)116,m', copa, coz,.lavanderia, 2 gar., bwc, salade estar, churrasqueira,parte
superiorr)119m' em lase de produção c/aproximadamente 45%concluído e
constituído de suíte e hidro, 2qtos, bwc social, sala íntma, sala de TVesacada e
nos fundos uma edícula r)27m' ,Rua 522-Maria Alves de Sales, II" 71- R$
172.000,00, aceita carro atéR$20.0oo,00

Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta .

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

investimento -

Prédio no

Centro com 03
aptos, cada um

c/03 quartos,
sala, cozinha, 01
bwc, e garagem
p/1 carro.

R$ 350.000,00

Apto no bairro Amizade-.2 quartos,1 vaga de
garagem,fica também cozinha sob medida e

demais d�pendências! �$ 600,00 aluguel

.

cód.1280 - Casa no

bairro Jaraguá
Esquerdo com 3
dorm. sendo 1 suite,
1 bwc, 2 vagas na

garagem e demais
dep. R$175.000,00
Ótima oportunidade:
R$50.000,00 de
entrada e saldo
parcelado direto com

proprietário.

Loteamento Vila Lenzi cf 70m2 mais 1 bwc. R$ 500,00.
Boulevard,

- Rau -tote 0-3 - Rua Bertolde Hort com
525m2 _:_ R$ 60.000,00

LOCAÇÃO:
Apto no Conqomínio Amizade, Gam 2
dormitórips, e demais dependências,

------- R$420,00 + R$ 70,00 de condomínio.
f

TERRENOS:
com 926,00 FJÍ2. Centro Ótimo para prédio..

R$ 300.000,00

Côd. 3192 - Centro - Sobrado com 230,00m', terreno
666,27m'. OBS: Possui casa de madeira e um sobrado em

alvenaria. R$ 450.000,00

Cód. 2103 - Apto
.

com 3
dormitórios,
sendo uma

suíte,2 banheiro
1 vaga de

garagem, e de
mais

dependências!­
R$180.000,00
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.. O CORREIO DO POVO

... FIM·DE·SEMANA, 20/21 DE SETEMBRO DE 2008 �--------------------------------�-----
13 anos 47 3371.8814

Plantão 9658.6786www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net Rua Pres. Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206
Fone.: 3371.8818

tasa alvenaria
Vila Lenzi
RS 850,00

para locação

01 Quarto:.

- Ed. Nathalia Schiochet(Centro - próx. Anegloni antigo) R$ 400,00
-Ed, Petúnia(Nova Brasilia - próx. LuxAtacadão) cf garagem. R$430,00
- Apto térreo(Rau -lateral Br 280) R$ 300,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx Lojão da Vila) R$ 440,00
· Ed. Lilium(Vila Lalau - próx. Atacdão Cerâmica) R$ 450,00
OZQuartos:

- Ed. Torre DyLuna(Vila Nova - próx. Paificadora Via Pão) R$ 600,00
• Ed. Magnólia(Centro - próx. Terminal) cf garagem R$ 600,00
· Ed. Ferreti(Centro - próx. Centro Vida) sacada cf churrasqueira. R$ 550,00
· Ed. Alberto Marangoni(Vila Nova - próx. Posta MIME) R$ 550,00
03Quartos:

- Apto(Vila Lenzi - próx. Mercado Lenzi) cf piscina R$1.500,00
- Ed.lmperial(Centro - próx Jangada) duplex, com piscina. R$1.800,OO
- Ed. Amaryllis(Viia Nova - próx. PanificadoraVia Pão) cf suíte. R$ 650,00
- Ed. Astral(lIha da Figueira - próx. posto Pérola) R$ 630,00
Casas:

· Casa alv. (Água verde- próx. UNERJ) cf 3 quartos. R$ 550,00
- Casaalv.(Vila Lenzi - próx. Posto Cidade) R$ 850,00
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

Ref 4000 - Guaramirim - Chácara com 103.240 m2, com sobrado com 3 quartos, ampla
área de lazer com piscina, lagoa - R$ 280.000,00

Ref. 1028-
Centro - Ed.

Garden Flowers -

1 suíte mais 2

quartos,2
banheiros.

churrasqueira, 2
vagas garagem.
Prédio dispõem

de piscina, sauna,
. sala de jogos,
mini cinena, salão

de festas.

R$ 315.000,00.

TERRENOS
Ref 2023 - Amizade

Terreno com 346,50m2
(14X24,75) R$ 70.000,00.

Ref. 2000 - Schroeder I -

Terreno cl 336m2. R$28.000,00

Ref. 22 - Czemiewicz - Casa cf 250m2, lsuíte mais
3 quartos, 2 banheiros, 2 garagens, churrasqueira,
Terreno cf 1 .218m2, R$28o.ooo,00.

Temos terrenos prontos pi
construir, consulte-nos.

Visite nosso plantão de vendas na sala 206
do Shopping Center Breithaupt

�

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785
47 9658.6784

___,.__---_.
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MENEGOTTI

B L R A

3371-0031
www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

:- COMPRA - VENDE - A ....UGA - ADMINISTRA
�

• • < >!> r, � � ; :_",.

5950 - VILA LENZI- CASA ALV. 232,OOM2, 1
sufrE 2 DORM. 2 SALAS, COPNCOZ, LAV. 3
BWC, DEP. CHUR, 2 VAGAS GAR. - TERRENO

1.653 35M2 - R$ 500,000,00

5968 - NOVA BRASiUA - CASAMISTA 90,OOM2,
3 DORM, SALA, COPNeOZ, LAV, BWC, GAR. -

TERRENO 256,50M2 R$117.000,00

5924 - TRES RIOS 00 SUL- TERRENO
COM 20.000,OOM2 - R$ 250.000,00

5930 - RIO CERRO 11- TERRENO COM
322,OOM2 - R$ 20.000,00

I •

• ...
....

,
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5890 - CENTRO - APART. COM 01 SUíTE +

02 QUARTOS, SACADA COM CHURRAS. -

ENTREGA: JULHO/2009 R$ 160.000,00 - Ou
entrada e pare. direto com a construtora.

5918 - RIO
MOLHA - RES.

ENZI - APTOS.
COM 02
QUARTOS,
SACADA COM
CHUR, BWC,
SALA, COZ, LAV. E
GAR. - R$
95 . .000,00 à vista,
ou entrada +parc.
direto cf a constr.

5905 - BARRA DO RIO CERRO - CH A
COM 130.000,OOM2 (52 MORGOS)­

CONTENDO UMA CASA DE 430,OOM2 -

COM 01 SuiTE + 02 QUARTOS E DEMAIS
CÕMODOS. PISCINA. R$ 730.000,00

VENDE-SE
ÁREA EM SCHROEDER - SC

i 05.QOO,ºOM2
_ ( ÓTIMA PARA
LOTEAMENTO ).
R$ 1.300.000,00 5920 - GUARAMIRIM - TERRENO COM

55.000,OOM2 - R$ 300.000,00

5914 - JARAGUÁ ESQUERDO
Terreno com 900,OOm2 (18 x 50)

R$ 140.000,QO

TERRENOS

578S-ÁGUA VERDE 450,OOm2 R$ 70 000,00

\ 5844- ÁGUA VERDE 450,oom2 R$ 80.000,00
5926- CHICO DE PAULA - 435,OOM2 -

R$ 55.000,00
5!J31l. RIO CERRO fi 322,OOM2 R$ 20.000,00
5696- POMERODE 412,ooM2 R$ 50.000,00
5914-JGUÁESQUERDO OOO,OOM2
R$14O.oo0,oo
5928-RODOVIA 00 ARROZ 166.000,00M2
R$ 220.000,00
5931-R10 CERRO II 322,OOM2-R$ 20.000,00
5924-TRÊS RIOS DO SUL- 20.000,OOM2-RS
250.000,00
5837-ÁGUA VERDE-14.700,OOM2- RS

300.000,00
5920-GUARAMIRIM- 55.700,00M2 R$
300.000,00
5929-RODOVIA DO ARROZ 372.000,OOM2
R$ 495.000.00
5937- VILA LENZI-609,OOM2-R$ 65.000,00
5938-VILA LENZI 609,00M2 R$ 65.0no,00
5972-ÁGUA VERDE - 465,00M2 R$ 90.000,00
5966-ÁGUA VERDE-465,OOM2-R$ 53.000,00

CA.SAS;

CASA EM SÃO BENTO DO SUL RUA ANO
BOM, 1380 - 02 aTOS, SL, COZ., BWC, LAV. E
GARAGEM. TERRENO BEM GRANDE COM
MAIS 02 RANCHOS-PRÓXIMO A
CORUPÀ.VALOR 00 ALUGUEl: R$ 300,00

BAIRRO AMIZADE - RUA JOÃO PIERMANN.
395- 03 OTOS, SL, COPA, COZ, LAV, BWC'É
GARAGEM, CHURRASQUEIRA - VALOR DO
ALUGUEL RS 830,00

BAIRRO BARRA 00 RIO CERRO - RUA Rll03.
N° 440 -lOT. OURO VERDE - 02 aTOS, SL,
COZ, LAV., BWC E GARAGEM - VALOR 00
ALGUEl: R$ 450,00

BAIRRO CENTRO - RUA VERA FISCHER,132-
PRÓXIMO ANGELONI ANTIGO - 04 aTOS, SL,
COZo BWC. LAV E GARAGEM. MURADA.
VALOR DO ALUGUEL RS 750,00

BAIRRO ÁGUA VERDE - RUA THEREZITA
MENEGOTTI ROCHA, 393-RESIDENCIA ÁGUA
VERDE, 01 SUiTE + 02 aTOS, SL, COl, BWC,
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$1.000,00

APARTAMENTOS:

BAIRRO CENTRO - RUA MAL DEODORO DA
FONSECA- APTO EM CIMA DA LOTÉRICA, 02
aTOS, SL, COPA, COZ., LAV. SWC, GARAGEM.
VALOR ALUGUEL: R$ 670,00

BAIRRO BARRA DO RIO CERRO - RUA JOSE
MAESTRI, SIN', 02 mas, SL, COPA, COZ.,
LAV, BWC, SACADA COM CHURRAsaUEIRA E
GARAGEM. RS 550.00-APARTAMENTO
NOVOS.

BAIRRO VILA NOVA - RUA ANTÓNIO
FRANCISCO OIEMONN - EOIF. TORRE DE
LUNA - 02 aTOS, SL, COPA, COZ., BWC, LAV,
SACAOA CICHURRASQUEIRA, GARAGEM­
VALOR DO ALUGUEL: RS 600,00

BAIRRO JOÃO PESSOA - RUA MANOEL
FRANCISCO DA COSTA, 250,
APTO MOD.1-suiTE + 01 aTO, SL. COZ,
BWC, LAI/, GARAGEM,SACADA.- R$ 770.00

APTO MOD. 2-02 aTOS, SL, COZ,Bwe,
LAV,GARAGEM, SACADA. - RS 550,00

BAIRRO TlFA MARTINS - RUA 766- ADELAIDE
TOFFOl, 03 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV, E
GARAGEM. VALOR 00 ALUGUEL: R$ 350,00
+ 50,00 CONO.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA - RUA JOSE
THEODORO RIBEIRO, 1 014-AP.Ol, 03 aTOS.
SL, COZ, 02 swc. LAV, GARAGEM. VALOR DO •

ALUGUEl: RS 660,00 + 15,00 COND
AP.301-Q2 aTOS, st, COZ, BWC, LAI/,
GARAGEM, VALOR ALUGUEL: R$ 550,00 +

15,00 CONO.

BAIRRO BAEPENOI - AP31 BL 2 E AP. 32 SL
ll-RUA fRITZ BARTEL- CONO. BARTEL. 01
SUiTE + 02 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
GARAGEM. VALOR 00 ALUGUEL: R$ 550,00
+ CaNO.

SALA COMERCIAl:

BAIRRO VIEIRAS - AV. PREF. WALDEMAR
GRUSSA. POSTO SOGO & BOGD, SLS (01 á
08) da frente R$ 600,00 - SLS (07, 08 E 09)
R$ 500,00.

BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL -

.

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP.
ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS TAMÀMNHOS

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA - RUA RINALDO
BOGO, N° 216 - 29M' - R$ 380,00

G.AlP.Ão.;

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA, RUA GABRIEL
OESCHLER, N° 150 - GALPÃO COM 300M2 -

02 BANHEIROS, VALOR DO ALUGUEL: R$
2.000,00

.

TERRENO:

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA, 1.200m2 - RUA
JOSÉ THEODORO RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$
600,00 + IPTU
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WWW.

Rua Max Wilhelm, 729 - Baependí
prisma@prismaimoveis.com

WWW.PRISMAIMOVEIS.COM

I'

REFLORESTAMENTOS

REGIÃO ALTO VALE CATARINENSE

AREA 1 • 87,900m' - PínusNeg.· Plantio 2006

AREA 2 - 249.200m' - Pinus/Pinus· Plantio 1995/2007

AREA 3- 99.600m'· PinusiVeg .• Plan!io200�

AREA 4 • 906.500m' • PlnusNeg .• Plantio 2003/2006

AREA 5 • 382.500m' • PinusNeg.• Plantio 2006

LOCAL SOSSEGADO
RUA SEM SAlDA
PRoxiMO AÁREA VERDE

2269 ·BARRA DO RIO CERRO· Loft 195m' íerr. 400,OOm' 2 sulles,
1/avabo, Sala, Cozinha. Lavanderia, Gar. para 1 Carro Totalmente

legali2.8da pronta para Finandamnen!o.
Consulte-nos

Ú\ti"'ua!'dQdesUI .....

2233- CENTRO RUTH BRAUN -146,56 m'-1
suíte, 2 quartos, copa, cozinha, sala lavanderia,
sacada cf churr., 2 vagas na garagem
Entrega da obra outubro 2008.

Consulte·nos outras opções

2277- ESTRADA NOVA - BR·280 Galpão
Terreno 7.300,OOm'
Ccnsuite-nos

2274- Chácara 20.SaO,60m2
R$ 80.000,00

AMIZADE
0654 . Terreno padrâo 339,47m' R$ 55.000,00
2210'· Terreno padrão 1.633,OOm' R$170.000,00
JOÃOPESSOA
2285·Terreno. 620,OOm' 26 m de frenle R$11 0.000,00
TIFAMARTINS
2229· Terreno325m' R$60.000,OO.

2225 • VILA NOVA .·Apto, Ed. Capri" - Apto. com 1 sune,
2 quartos, Sala de estar f jantar, COZo lavanderia,
sacada com churrasquelra a 2 vagas na Garagem,
Piscina Prlvativa, Area de restas, Playground.

2284- JOÃo PESSOA,Casa 81 m'te". 1.155,OOm',
2 quartos, sala, banheiro, lavand, e garagem

Consultê-nos.

2286 -casa em Contrução VILA NOVA 306,OOm' terr. a50,OOm'
1 qlo, 2 suítes, bwc 2 vagas de garagem Consult..nos

BarraSul
A imobiliária da Barra

GIRASSOL
IMÓVEIS

CRECI2567JEmpreendimentos Imobiliários
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COMPRA· VENDE· ALUGA· ADMINISTRA 3055-0900
Plantão 9987-1004

AMIZADE apto com 3 qtos, sala, cozinha, banheiro,
lavanderia e garagem.R$ 89.000,00

i Casa Joao Pessoa entrega em abril, 1 surre, 2 quartos, ! Cod. 240 - CasamistaGuaramirim - Centro, 4 quartos, salas,
t sala, cozinha, bw, lav, garagem e varanda R$120.000,00 i cozinha, bw, lavanderia, churrasqueira, garagem, Terreno de i i

i àvistaou60.000deentradaerestanteem60meses ISoom2econstruçaode330m2, ValorR$150.000,00Neg. ! CZERNIEWICZ. CASA ALTO PADRÃO 1 suíte cl I
i closet, 2 quartos, 2 bwc, 2 salas, escritório, i
! lavabo, cozinha mobiliada, área de festas, quintal,!
! garagem pi 3 carros. R$ 380.000,00. Aceita outro·
,

imóvel como parte do pagamento
.

! Apto no Bairro Nova Brasilia, com 2 quartos, sala, sacada. I Casa Geminada no Bairro Joao Pessoa, com 2 quartos,
.

cozinha, bw, 2 vagas de garagem e churrasqueira. R$' sala, cozinha, bw, lavandeira. varanda e garagem.
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
vagas de garagem.
Preço R$ 235.000,00

Ref 2022- Apto no

�airro Centro, Res.
Artur Felipe com 1
suíte, 1 dormitório, bwc
social, sala de estar,
jantar com sacada,

. cozinha, área de

serviço, 1 vaga de

garagem. Preço
R$ 125.000,00

Apartamentos em

faze de construção
no Bairro Vila
Lalau com, 1 suíte,
2 quartos, bwc
social, sala de estar
I jantar, cozinha,
lavanderia, sacada
com churrasqueira,
1 vaga de garagem.
Preço R$
128.000,00

Ref 1018- Sobrado no Bairro
Amizade, Lot. 'Champagnat cl
piso infenor- sala de estar,
jantar, sala de tv, lavabo,
cozinha, lavanderia, área de
festa, garagem pi 2 carros.

Piso superior- 3 suíteS,
sendo 1 master, sala de
estar. Piscina aquecida.
Preço R$ 690.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBILIARIA . e-mail: itaivan@itaivan.com.br

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES
REFORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

Plantão de lntormações
9988-1520 com Allan

TiesidefLcialMajestic·· CefLtTo
Edifício
06 pavimentos
08 apartamentos
02 apartamentos por andar
01 ou 02 vagas deqaraqern
Elevador
Área de lazer com espaço gourmet e piscina com deck

Projeto Paisagístico no hall de entrada
Medidor individual de água
Localização Privilegiada - centro da cidade

Apartamento
Área Total de 174.00m2
01 suíte e 02 dormitórios
Sacada grill
Sala com porcelanatto
Acabamento em gesso
Infra-estrutura para ar conclclonaoo tipo split Entrega Março/2010 - A partir de R$155.000,OO

dorm - bwc - coz -

sala - e�tar/jantar­
sacada c/ churf -

salão de festas -

playground -

elevador -

R$130.000.00

·Ref 4652 - Vila Nova - Apto Novo cf 86.00m' -

Ed. Residencial Toscarta - 02 dorm - sala estar
com sacada e churr - bwc social - coz - lav -

gar - R$125.000,00

Ref 4603 - Vila Lenzi - Resd. Ágape:' Aptos
Novos cf 107,OOm'- 2 dorm - bwc - sala

estar/jantar - coz -Iav - gar - sacada c/ churr
- Entrega em Junho/2009 - Á partir de

R$108.000,00 - Entrada + saldo parcelado-

Ref 4647 - Centro - Ed. Diathus - Apto c/
225.92m' - suite cf banheira - 2 dorm rnévels
embutidos - bwc - sala estar/jantar - escrit cf
móveis - coz - lav - sacada cf churr - 2 vagas
na gar - fica lustres e cortinas - Rill0.000,00

Ref 4635 - Vila Rau - Ed. Le Petitt - Apto cf
78,OOm2 - 2 dorm cf opção de 3 - bwc - sala

.

estar/jantar - coz -Iav - gar (Móveis: bwc, coz,
escr.caaecera cama) - R$108.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref. 1015 -Ilha da
Figueira, 361 m2
R$ 46.000,00

Ref. 1045
Sobrado na

Barra de
147,00m',
1suite + 2
dorm, 2 vagas
de garagem.
R$ 220.000,00

Ref. 1053 Área de

47.696,00m2• c/ casa e 2
lagoas, 3.000 Pés de Palmito,

ribeirão c/ nascente,
Guaramirim bairro Amizade

R$ 380.000,00

Ref. 1024 Casa em construção,'
1 surre + 2donn, Garagem, em
Guaramirim, Bairro Avaí de

148.000,00 por R$ 138.000,00.

Ref. 1048 Schroeder riiiiiiiiiiiiti:����}i1�F�_iiiiitiiiitiiiiiiiiiii.t-;:--�-�
435,00m2,

R$ 33.000,00 Ret. 1030 Casa em Alv. Na
Barra, 1 suíte -+ 2dorm, cozinha
(semi mob.), sacada, 2 vaga de

garagem. Liberada para

Ref. 1050 Schroeder
tM u:;;:;;;;;;;;:;;;;�:;;::-::;;;;;;;;,;;;;;__--t;m__;;;;;;;:;;;;==_:_;t;;;;_;:_----l..-����-I--.:t�in.:.:a::..:.nc:.:i=am..:..:.:.:en..:.:t:.o.:..:R=$.:2:.:5=0.:.:0.::00�,:.:0:.0...J

333,00rr{,
R$ 30.000,00

Ref. 1 049 scbroêder
495,00m2,

H$ 35.000,00

Ref. Hl54 Terreno cf
513,00riF no centro
de Guaramirim­
Morro do Klein
R$ 70.000,00

Ref. 1013 Casa em

construção. 1 suite +

2dorm, garagem, em
Guaramirim, Bairro Avai,

R$ 165.000,00

�
Corretor de Imóveis

3376-1804

990.4-2076" .

ALBERTO G. MARQUARDT
e-mail: marquardlimoveis@gmail.com

CRECI12152
"

Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 - Barra do Rio Cerro

Ref 071 - Chico de Paula - Casa de Alvenaria c/70m2 - 3

qtos, bwc, sala, cozinha - Terreno cf 385m2 - R$ 55.000,00
(Próximo Menegotti Malhas)

Ref 065 - ERVINO - Terreno

c/364m2 (120m da praia)

Ref. 1006- Ed. Jade - Ap.
1 Suite, 2 Dorm., Piscina,
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

terra com 283.000,00m2
• Ref. 0053 VENDE-SE

CHACARA EM GUARAMIRIM

/BRUIDERTHAL, com 200.000

m2 de area, com mata nativa,
2 lagoas, nascente de agua,

ojmo para lazer,há 2,000
metros da rodovia do arroz,

R$168.000.00.
• Ref 0072 Avai/Guaramirim
vende-se terreno com 366m2.

R$ 42.500,00
• Ref 0082 Ilha da

Figueira/Guaramirim vende­

se terreno na entrada da Ilha

da Figueira com 5.000m2.

terreno com escritura, ótimo

para galpão. RS 260.000,00
• Terrenos com 360 m2, ruas

pavimentadas, local com

ampla infra-estrutura, pronto
para construir R$ 30,000,00

Rei 0018 8R 280 vende-se imovel
comercia/residencial com 2

apartamentos com 200m'· cada e moveis
sob medida, contendo 1 suite, 2 quartos,
sala, copa. cozinha, área de serviços,
garagem e área de festas com piscina
oíímo acabamento. sala comercial com
400m' e galpao com 150m'. área do

terreno 1.288,60m'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VENoE·SE lOTES NOS BAIRROS:
Amizade, Barra, Vila Rau,

e Guaramirim.

EM BREVE:
- Res. Montserrat (Cond. Fechado)

- Residencial Villagio (próx. ADV Aurora)
- Casas Geminadas, João Pessoa.

Granada
localizado à rua
25 de Julho,

....
C>
,_
,_
.,...
C>
C>

C3
w
r:r:
<.)

FINANCIAMENTOS

CA'�A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

IFranc seo Alves
3370-6480 I 9609-0736
imoveis@franciscovende.comwww.franciscovende.com

Cód.0131 - Apartamento
Baependi cf 1 suite + 2 qtos.
R$ 110.000,00 ( Aceita carro

até 15.000,00 como parte de

pagamento)

Cód. 0156 - Linda Chácara
no Rio Branco cf 20.000m2

possuindo casa 'de Alv. com 1
suite + 3 qtos , lagoas, etc ...

Confira!!

Cód.0168 - Chácara cf
27.500m2 + casa de Alv.

R$ 180.000,00

Cód.0165 - Terreno Figueira
todo murado com cerca de
portão de aíumínio e plaino.

R$ 60.000,00

Rua José Theodoró Ribeiro, 860 • Ilha da Figúeira • Jaraguá do Sul'· se

www.dejaimoveis.com.brldejaimoveis@netuno.com.br

Realizruufo_ aeu ôlllÚwt
Fone/fax 47 .. 3275 ..2990

REF.34 - TRÊS RIOS.
DO SUL- SOBRADO

1 SUiTE, 3 QTOS,
SALA, 2 MEZANINOS,

2 SACADAS, LAV.,
coz, BWC SOCIAL,
DISPENSA, BANH.
GAR. 2 CARRaS,

PISCINA -

R$180.000,00

REF.l008-
AMIZADE-2 CASAS

NOMESMO
TERRENO CASA-l­

C!2 QUARTOS
SALA,COl.,awc,

LAV.,GAR. CASA -C!
2 QUARTOS, SALA,

COZINHA, ewe,
LAV., GARAGEM

REF.54- VILA NOVA APTO NA
PLANTA-l SUÍTE.2

QUARTOS, SALA 2 AMa.
COM SACADA CHUR.,

COlINHA, BWC, ÁREA DE

SERV, ELEVADOR, OPCiONAL
2' VAGA GARAGEM

RS147.435,08 - ENTRADA
20% + 40 PARCELAS

CORRIGIDAS PELA

VARIAÇÃO POSIIcua

PLANTÃO
9187�1112 I 9187-1114
9173�5472 I 9183$2900

REF.17l-APTO.NOVO
C/suiTE+ 1 DORM.,

SALA DE ESTAR!
JANTAR C!SACADA,
CHUR.,COZINHA.LAV
AND.BWC,GARAGEM
ÁREA DE FESTA. RS

BARRA RIO CERRO
- TERRENO
RESIDENCIAL OU
COMERCIAL EM
RUA ASFALTADA
MEDINDO 27,OOM
X l8,50M =

499,50 M2

R$ 60.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



• Compra· ende· dministra
Tel: 3055 0070

•

IMÓVEIS

Anderson 9651-9028 I Deleon 8405-6125 [flsen 9142-4641 I Rivelino 9112-5788
End: Rua Reinaldo Rau, 216 - Centro, Jaraguá do Sul

Ref 2001 - Res. Gran Ramá Centro - Tipo 01: ,
02 qtos, sala estar f.jantar, bwc, sacada c!
chur., cozinha, área de serviço, garagem. , _TIpo 02, 03 e 04: surre + 02 qtos, sala estar Wi

! jantar. cozinha, área de serviço, sac. c/
churras. owe, gar Apartir:R$104,500.00-

Entrada + Pare. em até 50 x Entrega:
Janeiro /2010.

,_

1048 - Casa - Estrada Nova -

140m' - R$ 215,000.00 - 03
qtos, sala, copa, cozinha, bwc,

escritório, garagem,
churrasqueira, área de serviço,
área de festas. Mais 01 casa,
com 02 qtos, sala, copa,
cozinha, bwc, piscina.

1066 - Casa - Corupá - 120 m'
- R$ 120,000.00 - 02 qtos, sala,
cozinha, área de serviço, bwc,

varanda, área de festas,
garagem.

1078 - Casa - Ilha da Figueira -

167 m'-- R$ 158,000.00 -

casa com estrutura para 02
pavimentos, com 04 qtos, sala

de estar, sala de jantar, 02
bwc, cozinha, copa,

churrasqueira.

1093 - Casa - Vila Lenzi -

159m' - R$12S,000.00 - 01
suite, 02 qtos, sala, cozinha,

área de serviço, garagem, bwc,
área de festas.

1081 - Casa - Vila Lenzi - 375
m' - R$ 385,000.00 - 01 suite,
03 qtos, bwc, sala de estar I

jantar, lavabo, cozinha, área de

serviço, varanda, garagem para
08 carros, área de lazer.

1084 - Casa - Jaraguá 99 -

60m' - R$ 90.000,00 - casa em

construção - 02 qtos, sala,
cozinha, bwc, garagem. (Pronta

para financiamento).

1096 - Casa - Vieiras -124.00
m' - R$ 140,000.00 - 04 qtos,
sala, copa, cozinha, área de

serviço, churrasqueira,
garagem.

- Ref 6026 - Terreno - São Luis -

325m' - R$ 58,000.00.
- Ref 6020 - Terreno - Amizade -

350 m' - R$ 42,000.00.
- Ref 6028 - Terreno - Água
Verde - 756m'- RS 95,000.00.
- Ref 6030 - Terreno - Ilha da
Figueira - Rua Rinaldo Bago -

1, 161m' - R$400,000.00 - Área
Comercial. Excelente
oportunidade'
- Ref 6046 - Terreno - Barra do
Rio Cerro - 405 m' - R$
199,000.00.
- Ref 6048 - Terreno - Ilha da

Figueira - 22,774.38 m' - R$
2.300.000,00 - . Terreno
Comercial e /ou industrial.
- Ref 603t - Terreno - Jaraguá
Esquerdo - 392m'-fi9,000.00
- 6052 - Terreno - Barra do Rio
Cerro - 303,38m'- RS 42,000.00
- 553,29m' - R$ 48,000.00 -

333,48m' - R$ 52,000.00
6054 - Terreno - Czerniewicz -

1 ,037.40m'.- R$ 340,000.00
6054 - Terreno - Czerniewicz -

1,037.40m'- R$340,000.00
6056 - T�rteuo - Ilha da
Figueira - 337:50 m' - RS
78,000.00

6057 - Terreno - Ilha da
Figueira - 618.87 m' - R$
98.000.00

1079 - Casa - Ilha da Figueira -

182 m2 - R$ 240,000.00 - 03

qtos, bwc, sala, cozinha,
escritório, garagem para 03

carros, piscina, churrasqueira.

1100 - Casa - Tres Rios do Sul
- 83m2 - R$ 98,000.00 - casa

mista com madeira pré
fabricada Grapia, com 01 suíte,

01 qto, bwc, sala, copa,
cozinha, garagem.

Ref 1072 - Sobrado - Nova
Brasilia - 245 m' - R$ 350,000.00

- Sobrado de alvenaria, 03 qtos,
bwc, sala, área de serviço,

varanda grande. Piso superior
com cozinha, sala, bwc, sala de
estar e despensa, garragem pi 02

carros, churrasqueira.

Ref 1056 - Casa - Jaraguá
Esquerdo - 139,66 m' - R$

159,000.00 - Contendo 01 suite
com hidro, 02 quartos, sala,

-

copa, cozinha, bwc socila, área
de serviço, dispensa, sala

infantil, garagem.

1094 - Casa - Três Rios do Sul -

136.30 m' - R$ 235,000.00-
01 suite, 02 qtos, bwc, cozinha
mobiliada, copa, sala, área de

serviço, garagem para 02
carros.

1086 - Casa - Jaraguá
Esquerdo - 110m' - R$

210,000.00 - 02 qtos, sala..
cozinha, sala de jantar, área de

serviço, garagem.

1091 - Casa - Centro, 265m2 -

Localização previlegiada, cl
ótima vista panoramica, cl

terreno área total de 1,150.00.
Parte Sup: escritório, sala estar I
jantar, bwc.coz, 03 qtos, suíte.
Parte Inf: qto empregada, área de

serviço, churrasqueira.
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•

COMPRA • VENDE • FINANCIA • LOTEIA • ADMINISTRA • ASSESSORIA EM PROJETOS E CONSTRUÇÕES
imob ; I ; á r i a t-, CONFIRA OUTROS IMÓVEIS EM NOSSO SITE!

r-;
<'?
N

Ü
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n::
o

QUATRO ANOS DE BONS NEGÓCIOS!
Rua Prof'. Marina Frutuoso, 856 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

(47) 3055-2400
liAi�jFli

..As demais fotos dos imóveis aqui anunciados estão em nosso site www.imobiliariac·oin.com.br - basta somente digitar a referencia do imó.vel.. desejàôo! .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA • VENDE • ALUGA • ADMINISTRA SEU IMOVEL OU CONDOMINIO

Rua Barão do Rio Branco, 77 - SI 2 - Centro - Jaraguá do Sul.
'

Plantão 8836-1971/8805-8708 (47) 3376-3659

Consulte nosso site:

www�ajelimoveis.com
"Um lugar certo para um bom

negócio e sua satisfação"

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA. www.inter-im.oveis.net

>'. ,

"IN�F2RIMOVEIS

VENDE: CENTRO - Apartamento semi mobiliado,
contendo 2 dormitórios (sendo 1 suíte c/

hidromassagem), sala de estar/jantar, cozinha,
área de serviço, bwc social, sacada e garagem.
Possui móveis embutidos nos dormitórios,

cozinha e área de serviço.
Rua Florianópolis - Ed. Eldorado

VENDE: CENTRO - Excelente apartamento,
contendo 3 dormitórios (sendo 1 suíte), sala de

estar/jantar, cozinha, área de serviço, bwc social,
sacada c/ churrasqueira e vaga de garagem.
Possui piso laminado em madeira, ótimo ,

acabamento. Ed. Tulipa (Próx. Clube Beira Rio)

3371-2117
Acesse outras opções em nosso novo site

VENDE: VILA LENZI - Terreno de esquina cl área
total de 2.429,00 m2• Excelente localização -.Rua
Venâncio da Silva Porto esq. cl Rua Lourenço
Kanzler.
VENDE: SÃO LUIS - Casa alvenaria, 04 dormitórios
e demais dependências. Área construída 275,00 m2,
em terreno de 427,50 m2. Preço: R$160.000,00
VENDE: ILHA DA FIGUEIRA - Sobrado alto padrão,
03 dormit. (1 suíte cl hidromassagem), demais

dependências. Possui área de festas cl piscina.
ALUGA - CENTRO - Apart. 02 dormitórios, sala,
coz., lavand., bwc: Av. Marechal Deodoro da
Fonseca. Aluguel: R$ 680,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 03 dormitórios (1 suíte),
sala, coz., lavand., bwc social, sacada e garagem.
Ed. Paloma. Aluguel: R$ 750,00
ALUGA - CENTRO - Sala comercial cl área aprox. 70
m2. Rua Reinaldo Rau, 86 - Ed. Mário Tavares (10
andar). Aluguel: R$ 350,00
ALUGA - CENTRO - Galpão ind�strial/comercial em
alvenaria cl área total 502 m2• Rua Exp. Antônio
Carlos Ferreira, 697

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



CRECI 2354-3 J

IMÓVEIS

3372-1122

www.vivendaimoveis.com

CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI- 99.81-1�22
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI- 9927-6088

E-mail: fatecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400; AO LADO DO TEATRO DA SCAR

apartamento
69m2. R$
150.000,00

APARTAMENTOS

-REF 189 - Ilha da Figueira - Rua Santa

Júlia, 181 - apto 02 dorm. R$ 600,00

CASAS

-REF 263 - Barra Rio Molha - Rua

Leopoldo Karsten, ao lado nO 99 -

casa alv. 01 suíte, 02 dorm, garagem.
R$900,00
-REF 247 - Vila Lenzi - Rúa Paulo

Santos (próximo arena Jaraguá),
sobrado em alvenaria 300m2, 02

suites, 02 dorm, garagem para até 03

carros (ficam' alguns moveis)
R$1.200,00
-REF 171 - Vila Lenzi - Rua Silvio Uller,
20 - casa alv. 02 dorm. R$ 560,00
REF 182 - Jaragua Esquerdo - Rua

Luis Spezia n077 - casa alv., 01 suite,
02 dorrn., sala, COZ., lavanderia,

garagem. R$ 700,00
.

REF 278 - João Pessoa - Rua
Francisco Painstein n° 204 - casa

. alv., 01 suite com closet, 02 dorm.,
owe, sala de estar, sala de jantar,
COZ., lavanderia, garagem. R$
700,00
REF 275 - Vila Rall - casa alv. 02

dorm, g�ragem par� 02

70,00

SAlAtOMERCIAL

REF 218 - Guaramirim - Centro - RUá
25 de Ag2. 1130 - sala comercial

,00
REF 245 - Centro - Rua Waldomiro

Mazurechen, 33, sala OB- consultório.
odontológico CQmPleto. R$1.600,00
REF 262 - CzerniewJcz - Rua Diedrich

Borchers:131- sala comercial 50mi.
R$450,00
REF 258 - Nova Brasilia - Rua João

Planincheck - casa comercial com

120m2• R$ .1.300,00
REF 173 - Centro - Rua lateral Angelo
Piazera - sala com 65m2. R$

1.500,00

GALPÂO

REF 266 - Vila Nova - Rua 25 de Julho - Salas comerciais nóvas:
sala comercial e/60m2. R$ 800.00
sala comercial c/55m'. R$ 750,00 •

sala comercial c/40m'. R$ 600.00

-REF 161 - Guaramirim - 16 x 60 =

960m2 - R$ 3.685,00
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E'I!I o CORREIO DO POVO
l.a.iI FIM,DE,SEMANA, 20/21 DE SETEMBRO DE 2008 IMÓVEIS

o prazer esta em cada
detalhe qual é o

tamanho do seu

sonho?

MORADAS DA SERRA
- Localização
privilegiada, espaço
gourmet, com forno de
pizza, churrasqueiras
deck e piscina e play
ground, coberturas
especiais. Rua Hilario
Floriani esquina com

Joao Planinscheck (ao
lado da jartec)
Aptos torre B ' 01 suite
mais dois quartos
sacada com

churrasqueira, entrega a

partir de março de 2009

Seu imóvel está aqui.

(bJ
HA'BITAT

" , "

CRECf1583..J �
@VENDE ®ALUGA
®ADMINISTRA

www.imobiliar'iahabitat.com.br

3371.8009

www.imobiliariahabitat.com,br habitat@imobiliariahabitat.com.br Rua Felipe Schmidt, 157(próx. Millium) Centro
. .

Ref. 1831 - Casa - Chico de
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
Rel.'2421 - Casa - Figueira - 2 dormitórios, bwc, garagem, R$ 85.000,00
Ref. 1701 - Água Verde, 2 dormitórios, cozinha, bwc, lavanderia R$ 95.000,00
Ref. 2391 - Apto - Jaraguá Esquerdo - suite, 1 dormitório, 1 vaga de garagem, Entrega
em setembro 2008 - R$l 03.000,00
ReI. 541 - Ilha da Figueira - casa alvenaria - 65m' - terreno com duas casas - casa

madeira - 57m' terreno esquina - 8$11 O.OOO,OQ
ReI. 2411 - Casa - Figueira - 3 dormitórios, bwc.qaraqern R$11 0.000,00
ReI. 2491 - Casa - Tila Martins - 4 donmitórios, 1 bwc, garagem e demais

dependências - R$ll 0.000,00
ReI. 2371 -Casa - chicodepaula -3 dorm., 1 bwc, 1 vagade garagem R$110.000,00
Ref. 2161- Figueira- 3 donmitórios, 1 bwc, garagem e demais dep. R$110.000,OO
Re1.1901- Rau -1 suíte, 1 dormitório, bwc, garagem p/ dois carros. R$110.000,00
ReI. 2302 - Apto - Nova Brasilia - 1 suite c/sacada, 2 dormitórios, bwc, 1 vaga de

garagem, Entrega em setembro 2009 R$11 0.000,00
ReI.2071-Apto-JaraguáEsquerdo- 1 Suite, 1 donm., 1 vagadegaragemR$117.000,00
Ref. 2041 - Casa - Vila Lenzi - 2 dormitórios, R$120.000,00
ReI. 1 091 - Casa 3 dorm. 2bwc, 2 salas portão eletr., piscina R$125.000,00
ReI. 1241 - Vila Nova - casa 130m2 madeira - R$130.000,OO
Ref. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2

dormitórios, coznha, garagem, sacada c/chur. c/119m'. R$145.000,00
Réf. 1841, Araquari - Sobrado com 3 dormitórios, 3 bwc R$140.000,00
Ref. 1811 - Chico de Paula - Gasa mista com 3 dormitórios, 2 salas, área de festas

c/churrasqueira e piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$160.000,00
Ref. 2401 - Apto - Centro - Ed. Isabella - 1 suite, 2 dormitórios, 1 bwc, 1 vaga de

garagem R$160.000,00
.

Ref. 581- Casa - Chico dePaula - 3 donm., garagem p/2 carros R$160.000,00
ReI. 2581' - Oasa- Vila Lenzi - 2 suites, 3 dormitórios, 2 bwc, demais dependências,
garagem R$160.000,00
ReI. 2321 -·Apto· Centro - suite. 2 dorm .. bwc, 1 vaga de garagem. R$163.500,00
ReI. 831 - Vila Lenzi - 5 quartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozona R$180.000,00
Ref. 1512 - Casa - Barra Velha- Sobrado cfsute, 2 donm., lavabo, churrasqueiraR$ 200.000,00
Ref. 2141 - Casa - Figueira - Sobrado c/ suíte, 3 donm., 2 vagas de garagem R$ 21 0.000,00
Re1.2231-Gasa - Rio Molha - surte, 3 donm., 2 BWG, demais dependeênciasR$ 220.000,00

Rel114 - Sobrado "alto

padrão" Sala c/pé direito alto.
R$ 395.000,00
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IMÓVEIS
.NATO Corretor de Imóveis

CREG114.407 (47) 3371-3851 - 9929-0273
R - se • sl�janltb@tbQst.com.br

• JOÃO PESSOA - CASA 4 QUARTOS ii
• AGUA VERDE - TERRENO 700 M2 ESCRITURA

AL\4MURADAR$85MIL R$60.000,00
• AMIZADE - TERRENO COL: .MAX SCHUBERT • CENTRO - APTO. MOBILIADO 1 QUARTO E
R$ 20.000,00 SEM ESCR DEP. GAR 85 MIL
• AMIZADE - TERRENO 320 M2 ESCRITURA R$ .' CENTRO - APTO. 1 SUITE 2 QUARTOS
45,000,00 J NEGOCIAVEIS
• VILA NOVA - APTO. MOBILIADO COM 3 • PROX. - CENTRO - CASA 1 SUITE 2 QUARTOS
QUARTOS R$ 130.000,00. NEGOCIAVEIS
• VILA NOVA - TERRENO 400 M2 PROX. PMJS I

. FIGUEIRA - ÃREA PARA GALPÃO 1500 M2

R$100.000,00 . NEGOCIALVEL '

• VILA NOVA - TERRENÓ 600M2 ALTO R$ r • FIGUEIRA - CASA 2 QUARTOS MISTA PROX
55000,00 HOMAGO R$ 66 MIL
• VILA LALAU - SOBRADO 2 SUITES 2 QUARTOS;i • OURO VERDE - CASA SUITE E 2 QUARTOS
NEGOCIAVEIS

,
LINDA R$ 85,000,00

• AGUA VERDE - TERRENOS 400 M2 i • RAU - CASA NOVA 1 SUITE E 2 QUARTOS
ESCRITURA R$ 50,000,00 GAR CHUR R$ 1 50 MIL- CEF
• AGUA VERDE: TERRENO 450 M2 ASFALTO' • RAU - APTO 2 QUARTOS DEMAIS DEP. LINDO
ESCR R$ 53,000,00 » GAR R$ 80 MIL Foto 007 - Casa nova no
• AGUA VERDE - TERRENO 370 M2 ESCRITURA I' BARRA -_ TERRENOS 350,00 M2 R$ Rau GEF R$ 150 mil
R$ 40,000,00 I 46,000,00 NEGOCIAVEIS

_____'&.-=��� -_��"�""_.___"'_='''''�m-_H''''':'.·.".._''"'''.._'''=' �'=_�
FINANCIAMENTOS I

IDELL
PRADI
IMÓ\IEIS

-CASAS COM 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, AREA DE

SERViÇO E GARAGEM, VALOR APARTIR DE R$ 80.000,00 - VALOR
INCLUI: TERRENO + CASA + DOCUMENTAÇÃO PARA
FINANCIAMENTO NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL
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
(Schroeder) com plantação de Banana R$ 240.000,00

Rua Rinaldo Bogo, 780 • Ilha da Figueira· Jaraguá do Sul
luca.corretor@uol.com.br

Nem"7in PArAir::ll Filho_Creci9414
COMPRA I VENDE I ALUGA
nemezioimoveis@pop.com.br

9974-1915 I 9923-6418

salas, coz, BWC, lavd. despensa, pfelet.

SCHROEDER 3quartos BWC.d+ Oep.faltando acabamento 42mil.
SCHROEDER centro 4 quartos d+ dep garagem pf2carros 127mil.
SCHROEDER TERRENO 463,25M2 COM CASA DE MADEIRA2,QUARTO BWC,48 MIl.
SCHROEDER 3 QUARTO BWC, COZINHA AREA DE SERViÇO E FESTA 468,96M2 184MIL.
SCHRÔEDER % ÁGUA DE MADEIRA, TERRENO Cf 450M2, 46 MIl.

1 "�\_lJlIlú!!Jd\\\l!a"=%$'h�'1I'tt1.1111.�IIII.i"1�J!1,,�!!'!.f.i&1-!Jd'tt\_�.•.J\l!Jd$'L1l1t. stil.
SANTA LUZIA - Area de 11.000m'. R$ 215.000,00
SCHROEDER 396m2 Prox.marisol R$18.000,00
SCHROEDER BRAÇO DO SUL - cf 450m2. R$ 20.000,00
SANTO ANTONIO - cf 326m2. R$ 30.000,00 á vista, cf financ. próprio
SCHROEDER CENTRO - Otimo Ponto Comercial1500m2 R$ 165.000,00
Terreno Água Verde 525m2 R$73mil prox. A UNERJ

rh-CENTRAL
�IMÕ�!�!

PedroSchiesslJunior 3371-9432
8408-7796 f CREC/13595 Rua Venâncio da Silva Porto, 257Ronnie Leonel Lux

Nova Brasília
9653-6690

www.©efttr��im<nflêlisj$.c@m.br

Excelente ponto comercial,
terreno de esquina r) 360m',
+ terreno de 400m' r) imóvel
construido de t 20m', c/ 2

escrnras, vende-se tia totBJ
ou parcial, na Vila Lenzi.
Excelente investimento.
CONSULTE-NOS

cód. 6018, 8arra do Rio
Cerro, terreno com área de

11.000m'. Ótima
oportunidade. R$

120.000,00 Negociáveis

Rua Walter Marquardt, 2155 - Jaraguá do Sui - SC

* Compressor de ar

* Rompedor de pedras de concreto
* Trator de esteira

3275·1101 / 9104·2393
R. Wigando Menslin • Baependi

Cod 6022 - Czerniewicz,
casa c/ 150m', cf suite + 2

quartos, acabo em gesso,
massa corrida. graliato,
garagem, chur., e demais

dep. R$ 180.000,00
IMPERDIVEl

Tina I

SÃO FRANCISCO DO SUL
Vende-se casa com vista para o mar, pré­

fabricada em madeira de lei com 197m2, em
terreno de 12.300m2• R$ 300.000,00

TR: (47) 3444-1723

Consulta
TARO

,Saúde, Amor
" ,

e Negócios'

Florentina Fiedler ICORRETORA DE IMÓVEIS
Creol nO 9839

(47) 3370-8097 I 9163-4439

8412-4890
-- --

SOLANGE

�m.,,,,,< "',,� «� � � ='�"'h ",:«��, M""",�<l<l =� �, "'* < "'" 'io.'f.."'- 1>< .w¥ "'" """ "'" "'''''''''''�"'' ""-�x»M,." *� �"�"

NOVO ENDEREÇO: RUA: ÂNGELO RUBINI, 972 BARRA DO RIO CERRO fRENTE A BUZMAQ

Isa te Carlini www.imoveiscarlini..com.br
isacarlini@hotmail.com

3310-&310
Corretora de Imóveis

Ref. 700 � VILA LENZI - Casa com 303,00m2, terreno com
.

450,00m2 R$ 280.000,00

Ref. 05 - Centro - Sobrado cf Galpão com 356,00m2 01 siíte, 04
dorm. demais dep. com churrasqueira e garagem pf04 carros.

R$ 320.000,00

Ref. São Luiz - Casa em alvenaria com 140.000,00 cf 01 suíte, 02
dorm. e demais dep. c/churrasq, e garagem.

R$ 155.000,00

Plantão de Vendas
9965-9934 CRECI/SC 9.419

9111-8051 CRECI/SC 11.155

Ref. 1701 - Corupá - Centro - Terreno com duas casas, uma em

madeira, outra em alvenaria. R$ 85.000,00
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EMPREENDIMENTOS
,

IMOBILIARIOS

IMÓVEIS
COMPRA-VENDE-ALUGA

AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1698
(EM FRENTE AO REGISTRO DE IMÓVEIS)

NOVOS TE,LEFONES: 3275�0500 • 3275-0077 • 3370-0ltaQ-;

CÓD. 29.1 - CASA EMAlVENARIA NO JARAGUA
ESQUERDO COM 180m' - PRÓl<. A SPEED PNES.

BARRA DO RIOC� - RUA ILDOM,R K.

SA1l.ER, PRÓXIMO AMAlWEE MAlHAS.

R$ 285.000,00

cóo. 74.2 - APARTAMENTO NO LAYANE
FERNANDA (APTO 204 Cf !J5m2) - SUíTE Cf
SACADA, 2 DORMITÓRIOS. BWC. SALADE

ESTAR/JANTAR, COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, SACADAa CHURRM;QUÉIRA E

a......'l
CÓO. 5.'f - APARTAMENTO MORADAS DA SERRA (APTO 32 C/97,59m» -

NOVA BRASiLIA. RUA JOÃO PlANlNSCHECK - SUiTE, 2 DORMITÓRIOS,
SALA, COZINHA, BWC, SACADA COM CHURRASQUEIRA. GARAGEM-

CÓD. 74.1- TERRENONABARRAOORIO
CERRO C/360m" - RUAVlRGIUO PEDRO RUBINI.

ESQUINAC/ARUALUIZ SAllER.

CÓD. 14.1 - CASA DE ALVENARIA NO

AMIZADE. PRÓX. AO SAlÃoAMIZADE.

CÓD. 70.1 - TERRENO NAAGUAVERDECf
450m', PRÓX. A IGREJASÃo JUDAS -
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